
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/01/2024 às 10:30:19.
Código verificador: 7D1EDB

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santarém

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Pregão Eletrônico - 070/2023-SEMSA

Resultado da Homologação

Lote 0001 - LOTE 01- Valor Referência: 2.256.600,00
Fornecedor Valor Total Situação

LUK INDUSTRIA E COMERCIO DE USINAS GERADORAS DE OXIGENIO LTDA 582.000,00 Homologado em 23/01/2024 11:53:15 Por:
IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

Lote 0002 - LOTE 02- Valor Referência: 1.017.450,00
Fornecedor Valor Total Situação

OESTE COMERCIO DE GASES DERIVADOS DO AR EIRELI 1.800.000,00 Homologado em 23/01/2024 11:53:27 Por:
IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

Lote 0003 - LOTE 03- Valor Referência: 1.353.150,00
Fornecedor Valor Total Situação

OESTE COMERCIO DE GASES DERIVADOS DO AR EIRELI 2.070.000,00 Homologado em 23/01/2024 11:53:44 Por:
IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

Lote 0004 - LOTE 04- Valor Referência: 2.233.750,00
Fornecedor Valor Total Situação

OESTE COMERCIO DE GASES DERIVADOS DO AR EIRELI 3.967.500,00 Homologado em 23/01/2024 11:53:55 Por:
IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

Lote 0005 - LOTE 05- Valor Referência: 996.660,00
Fornecedor Valor Total Situação

OESTE COMERCIO DE GASES DERIVADOS DO AR EIRELI 780.000,00 Homologado em 23/01/2024 11:54:11 Por:
IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

Lote 0006 - LOTE 06- Valor Referência: 383.000,00
Fornecedor Valor Total Situação

OESTE COMERCIO DE GASES DERIVADOS DO AR EIRELI 370.000,00 Homologado em 23/01/2024 11:54:29 Por:
IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

Lote 0007 - LOTE 07- Valor Referência: 2.800.000,00
Fornecedor Valor Total Situação

A A E METALPARTES PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 2.400.000,00 Homologado em 23/01/2024 11:54:47 Por:
IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

Lote 0008 - LOTE 08- Valor Referência: 339.150,00
Fornecedor Valor Total Situação

OESTE COMERCIO DE GASES DERIVADOS DO AR EIRELI 600.000,00 Homologado em 23/01/2024 11:54:38 Por:
IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

Lote 0009 - LOTE 09- Valor Referência: 164.610,00
Fornecedor Valor Total Situação

OESTE COMERCIO DE GASES DERIVADOS DO AR EIRELI 330.000,00 Homologado em 23/01/2024 11:55:05 Por:
IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

Lote 0010 - LOTE 10- Valor Referência: 605.070,00
Fornecedor Valor Total Situação

OESTE COMERCIO DE GASES DERIVADOS DO AR EIRELI 390.000,00 Homologado em 23/01/2024 11:55:26 Por:
IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/01/2024 às 10:30:19.
Código verificador: 7D1EDB

Página 2 de 2

IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

Autoridade Competente


		2024-01-24T11:44:40-0300
	IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA:69824886249




